

Zmluva o dielo č. 20171201

Uzatvorená podľa ust. §536 a nasl. Obchodného zákonníka

„Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári“

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	MESTO POLTÁR
Sídlo:	Železničná 489/1, 987 01 Poltár
IČO:	00316342
Osoba oprávnená konať vo veciach - zmluvných:	Pavel GAVALEC – primátor mesta
Bankové spojenie:	VÚB a.s., expoz. Poltár
Číslo účtu:	SK4002000000000022127352
DIČ:	2021250968
Zhotoviteľ:	Ing. Peter Kúdel'a
Sídlo:	M. Rázusa č.9, 984 01 Lučenec
IČO:	11933208
DIČ :	1020572531
IČ DPH:	SK1020572531
Registrácia:	OÚ v Lučenci, č. zápisu 365/2002
Osoba oprávnená konať vo veciach - zmluvných:	Ing. Peter Kúdel'a – majiteľ
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s., pobočka Lučenec
Číslo účtu:	SK22 1100 0000 0026 2913 0012

uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 536 zákona 513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov túto zmluvu o dielo (ďalej len zmluva), kde sa zhotoviteľ zaväzuje k riadnemu a včasnému zhotoveniu diela podľa čl. 2 zmluvy a objednávateľ k zaplateniu ceny za jeho zhotovenie podľa čl. 3 zmluvy a to za podmienok uvedených v zmluve.

2. PREDMET ZMLUVY A MIESTO PLNENIA

2.1. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa zrealizovať akciu: „**Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári**“

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania – zadania zákazky s nízkou hodnotou na predmet plnenia tejto zmluvy a ponukovým rozpočtom zhotoviteľa.

Rozsah diela je daný rozpočtom a zjednodušenou výkresovou dokumentáciou. **Rozpočet tvorí neoddeliteľnú časť zmluvy.** Jedná sa o opravu strechy s doteplením, výmenu vybraných okien a systému vykurovania vrátane súvisiacich prác a dodávok vymedzených priloženým rozpočtom.

2.2. Miesto plnenia

Miestom plnenia: Areál futbalového štadióna, Ulica partizánska 172, Poltár, C-KN 473

3. CENA ZA DIELO

3.1. Celková zmluvná cena (s DPH): 42.270,98 €

Slovom: = štyridsaťdvatisícdeväťdesiat Eur (98/100) s DPH 20%

3.2. Dohodnutá cena predmetu zmluvy bola určená ako cena pevná pre rozsah stanovený rozpočtom, ktorý je prílohou tejto zmluvy, v zmysle § 3 zákona 18/96 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov.

3.3. Práce alebo dodávky, ktoré sa nevykonajú sa dohodnú zápisom a v konečnom zúčtovaní sa nebudú účtovať.

4. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

4.1. Dielo bude financované zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky a z rozpočtu objednávateľa. Cenu diela uhradí objednávatel' zhotoviteľovi bezhotovostným platobným stykom nasledovne:

- suma z rozpočtu objednávateľa bude uhradená po zrealizovaní alikvótnej časti stavebných prác

- suma 30 000,- EUR(s DPH) - dotácia zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky bude uhradená po obdržaní finančných prostriedkov na účet objednávateľa zo štátneho rozpočtu a po ukončení všetkých stavebných prác.

4.2. Cena za dielo uvedená v čl. 3 zmluvy bude uhradená na základe daňových dokladov, vystavených zhotoviteľom nasledovne: budú vystavené čiastkové faktúry po vykonaní čiastkových prác (vykurovanie, okná, strecha). Zvyšná časť ceny diela bude uhradená po riadnom odovzdaní diela objednávateľovi na základe konečnej faktúry, v ktorej sa zúčtujú čiastkové plnenia.

4.3. Splatnosť faktúr bude minimálne 14 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávateľovi, ak sa nedohodnú inak.

Faktúra - daňový doklad musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa §71 zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH, v platnom znení. Prílohu faktúry tvorí protokol o odovzdaní a prevzatí diela, resp. čiastkových prác potvrdený oboma zmluvnými stranami.

5. TERMÍNY PLNENIA

5.1. Zhotoviteľ je povinný dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy riadne zrealizovať a odovzdať za podmienok a spôsobom dohodnutým touto zmluvou v nasledovných termínoch:

Začiatok prác : od 11/2017

Ukončenie prác : do 12/2018

Zhotoviteľ začne realizovať dielo na základe protokolárneho odovzdania – prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom, kde sa stanoví presný termín začatia realizácie diela a upresňujúce podmienky realizácie diela.

Zhotoviteľ odovzdá dielo resp. jeho časť protokolárne – protokolom o odovzdaní prevzatí diela resp. jeho časti potvrdený oboma zmluvnými stranami. Súčasťou protokolu bude súpis vykonaných – prevzatých prác, ktorý bude ďalej slúžiť ako podklad pre fakturáciu.

6. ZÁVÄZKY ZHOTOVITEĽA A OBJEDNÁVATEĽA

6.1. Závazky zhotoviteľa

6.1.1. Predmet zmluvy zhotoví zhotoviteľ podľa noriem a predpisov SR, ktoré sa na predmet zmluvy vzťahujú.

6.1.2. Zhotoviteľ zabezpečí a predloží objednávateľovi všetky nutné certifikáty a dokumenty vydané príslušnými úradmi SR, ktoré preukazujú, že vyprojektované, vyrobené, vyskúšané a dodané dielo je v súlade s technickými normami, predpismi bezpečnosti práce a ostatnými predpismi, ktoré sú nutné k tomu, aby objednávateľ získal súhlas úradov s prevádzkou diela. Zhotoviteľ rovnako zabezpečí v rámci ceny a odovzdá objednávateľovi v rámci dodávateľskej dokumentácie Prehlásenie o zhode výrobkov tuzemského aj zahraničného pôvodu podľa zákona 264/99 Z. z., v znení neskorších predpisov a záručné listy a ďalšie technické doklady k nim dodávaným prístrojom a zariadeniam.

6.1.3. Zhotoviteľ je povinný :

- realizovať práce včas a kvalifikovane v súlade s platnými technickými normami v súčinnosti príslušných predpisov,
- umožniť objednávateľovi vykonať kedykoľvek odborný technický dozor vykonávania diela

6.1.4. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie:

- zákona č 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- zákona č. 125/2006 Z.z. o inšpekcii práce a o zmene a doplnení zákona č. 82/2005 Z.z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov,
- vyhlášky SÚBP č. 59/1982 Zb., ktorou sa určujú základné požiadavky na zaistenie bezpečnosti práce a technických zariadení – v platnom znení,
- vyhlášky MPSaR č. 508/2009 Z.z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia,
- zákona NR SR č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarimi,
- vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z.z. o protipožiarnej prevencii,
- nariadenia vlády SR 396/2006 Z.z. o minim. bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko,
- za dodržiavanie bezpečnostných a protipožiarnych opatrení na pracovisku,
- zodpovedá za škody, ktoré spôsobí svojou činnosťou na majetku objednávateľa a tieto je povinný bezodkladne odstrániť, alebo uhradiť na vlastné náklady a v plnej výške.

6.1.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- po ukončení prác odstrániť všetok prebytočný materiál a zariadenie staveniska, najneskoršie do 14 dní po odovzdaní diela.
- vykonať práce na diele s ohľadom na poveternostné vplyvy a všetky ostatné predvídateľné okolnosti tak, aby nedošlo k poškodeniu majetku objednávateľa.

6.2. Závazky objednávateľa

6.2.1. Ak vznikne v priebehu zhotovovania diela podľa tejto zmluvy objektívna potreba dopĺňajúcich podkladov, údajov, informácií alebo konzultácií k už objednávateľom odovzdaných podkladom, objednávateľ ich zabezpečí zodpovedajúcim spôsobom bez zbytočného oneskorenia alebo v dohodnutom termíne.

7. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU DIELA

- 7.1.** Vady zistené v záručnej dobe je objednávateľ povinný bezodkladne písomne reklamovať u zhotoviteľa.
- 7.2.** Záručná doba na celé dielo sa stanoví v dĺžke 3 (troch) rokov od odovzdania predmetu diela. Záručná doba začína plynúť odo dňa riadneho odovzdania a prevzatia predmetu diela. Záruka na vybrané dodané výrobky sa riadi záručnou dobou uvedenou v záručnom liste výrobcu.
- 7.3.** Predmetom záruky je plnenie podľa článku 2 zmluvy.
- 7.4.** Za správnosť a úplnosť technického riešenia zodpovedá zhotoviteľ.

8. DOHODNUTÉ SKÚŠKY DIELA

- 8.1.** Všetky skúšky diela sú súčasťou predmetu diela a sú zahrnuté v zmluvnej cene. O priebehu a výsledkoch všetkých skúšok, vykonaných zhotoviteľom podľa tohto článku zmluvy, vystaví zhotoviteľ protokoly, ktoré odovzdá pri odovzdaní a prevzatí diela objednávateľovi.

9. ODOVZDANIE A PREVZATIE

- 9.1.** Predmet plnenia podľa tejto zmluvy je splnenie jeho riadnym a včasným ukončením, po úspešnom zhotovení komplexného vyskúšania podľa bodu 8.1. v súčinnosti s dodávateľom a odovzdaním a prevzatím predmetu diela objednávateľom.

10. SANKCIE, NÁHRADA ŠKODY

- 10.1.** V prípade, že zhotoviteľ nedokončí dielo v termíne podľa bodu 5.1 zmluvy, môže objednávateľ u zhotoviteľa uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zmluvnej ceny diela za každý deň omeškania. Zhotoviteľ však nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol svoju povinnosť splniť následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa, prípadne vplyvom počasia resp. vyššej moci.
- 10.2.** Ak sa oneskorí platby zo strany objednávateľa, môže zhotoviteľ uplatniť u meškajúcej strany úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania zo zmluvnej ceny diela.
- 10.3.** V prípade porušenia povinnosti podľa tejto zmluvy ktorejkoľvek zo zmluvných strán, ktorá má za následok vznik preukázateľnej škody, zaväzuje sa povinná strana nahradiť takúto škodu presahujúcu zmluvnú pokutu do výšky skutočne vzniknutej škody. Za takéto škody sa nepovažuje poškodenie jestvujúcej časti budovy bežnou stav. činnosťou resp. poveternostnými vplyvmi ako napr. zatečenie stien pri realizácii podláh, striech a pod. Práce vzniknuté na základe takýchto príčin sa osobitne ocenia a budú riešené dodatkom k zmluve.

11. OSTATNÉ UJEDNANIA

- 11.1.** Zhotoviteľ prehlasuje, že celá dodávka diela podľa tejto zmluvy neporušuje patentové, alebo iné chránené práva tretej osoby, a že nevykazuje iné právne vady.
- 11.2.** Ak dôjde k ukončeniu zmluvy alebo nedokončeniu diela z príčin na strane objednávateľa, je zhotoviteľ oprávnený konečnou faktúrou vyúčtovať pomernú časť zhotovených prác.
- 11.3.** Táto zmluva je uzatvorená v zmysle príslušných ustanovení obchodného zákonníka č. 513/91 Zb., v znení neskorších predpisov. Ak nie je v tejto zmluve dohodnuté inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne vzťahy z nich vyplývajúce alebo vznikajúce, obchodným zákonníkom a právnym poriadkom Slovenskej republiky.

- 11.4. Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomného číslovaného dodatku ku zmluve, podpísaného oboma zmluvnými stranami s uvedením dátumu, kedy dodatok nadobudne účinnosť.
- 11.5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať zhotovenie diela a vykonávať na stavbe dozor a v jeho priebehu hlavne sledovať, či práce sú vykonávané podľa projektovej dokumentácie, podľa dohodnutých podmienok, technických noriem a iných právnych predpisov.
- 11.6. Ak dôjde zo strany zhotoviteľa k poškodeniu majetku alebo zdravia tretích osôb pri zhotovení diela, urobí zhotoviteľ neodkladne nápravu na vlastné náklady.
- 11.7. Všetky práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy prechádzajú na právneho zástupcu zmluvných strán.
- 11.8. Vlastnícke práva k dielu prechádzajú na objednávateľa dňom prevzatia diela t.j. podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Dňom prevzatia diela prechádza na objednávateľa aj nebezpečenstvo škody na diele.
- 11.9. Zmluva vstúpi do platnosti a nadobudne účinnosť dňom podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami. Zmluva je uzavretá podpisom obidvoch zmluvných strán a nadobúda platnosť po podpísaní oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda zmluva nasledujúci deň po jej zverejnení objednávateľom.
- 11.10. Účastník zmluvy – zhotoviteľ – vyhlasuje, že ku dňu uzavretia zmluvy nie je partnerom verejného sektora podľa § 2 ods. 2 zákona č. 315/2016 Z.z. o partneroch verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov /ďalej len „zákon“/ a z uvedeného dôvodu nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora pre nesplnenie podmienok vyplývajúcich zo zákona.
- 11.11. Zmluva je vyhotovená a podpísaná v troch (3) rovnopisoch, v dvoch (2) pre objednávateľa a v jednom (1) pre zhotoviteľa.

Zmluvné strany vážne a zrozumiteľne prehlasujú, že táto zmluva bola spísaná na základe ich pravej a slobodnej vôle, a nie v tiesni a inak nápadne nevýhodných podmienok. Na dôkaz súhlasu so znením tejto zmluvy pripájajú oprávnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa svoje podpisy vrátane parafovanie všetkých stránok tejto zmluvy.

V Poltári, 28.11.2017

V Lučenci, 28.11.2017

Za objednávateľa:

Pavel Gavalec
primátor mesta



Za dodávateľa:

Ing. Peter Kúdeľ

Ing. KÚDEĽA PETER

M. Rázusa č. 9, 984 01 Lučenec

IČO: 11 933 208

Tel.: +421-(0)47-4331 670

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201710111

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

JKSO:

Miesto: Poltár

KS:

Dátum: 13. 11. 2017

Objednávateľ:

Mesto Poltár

IČO: 00316342

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Kúdeľa

IČO: 11933208

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka: Príloha k ZOD 20171201

Náklady z rozpočtov 35 225,82

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 35 225,82

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	35 225,82	7 045,16

Cena s DPH v EUR 42 270,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MESTO POLTÁR

Mestský úrad
Železničná 489/1
987 01 Poltár

Zhotoviteľ

Ing. KÚDEĽA PETER

M. Rázusa č. 9, 984 01 Lučenec

IČO: 11 933 208

Tel.: +421-(0)47-4331 670

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201710111

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

Miesto: Poltár

Dátum: 13. 11. 2017

Objednávateľ: Mesto Poltár

Projektant:

Zhotoviteľ: Ing. Peter Kúdeľa

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	35 225,82	42 270,98
2017101 11	Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári	26 629,11	31 954,93
2017101 11	vykurovanie	8 596,71	10 316,05
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		35 225,82	42 270,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári**

JKSO:

Miesto: Poltár

Objednávateľ:

Mesto Poltár

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Kúdeľa

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 11. 2017

IČO: 00316342

IČO DPH:

IČO: 11933208

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				26 629,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 629,11
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 629,11	5 325,82
Cena s DPH		v	EUR	31 954,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MESTO POLTÁR

Mestský úrad
Železničná 489/1
987 01 Poltár

Zhotoviteľ

Ing. KÚDEĽA PETER

M. Rázusa č. 9, 984 01 Lučenec
IČO: 11 933 208
Tel.: +421-(0)47-4331 670

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

Miesto: Poltár
Objednávateľ: Mesto Poltár
Zhotoviteľ: Ing. Peter Kúdel'a

Dátum: 13. 11. 2017
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	26 629,11
HSV - Práce a dodávky HSV	1 917,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 075,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	806,21
99 - Presun hmôt HSV	35,34
PSV - Práce a dodávky PSV	24 286,61
712 - Izolácie striech	12 299,11
713 - Izolácie tepelné	5 125,70
764 - Konštrukcie klampiarske	2 009,83
766 - Konštrukcie stolárske	3 782,03
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	838,86
783 - Dokončovacie práce - nátery	231,08
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	425,00
VRN05 - Príprava staveniska	425,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 629,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

Miesto: Poltár **Dátum:** 13. 11. 2017

Objednávateľ: Mesto Poltár
Zhotoviteľ: Ing. Peter Kúdeľ

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 629,106

HSV - Práce a dodávky HSV

1 917,494

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 075,941

1	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	11,500	4,159	47,829
2	K	621464916	Vonkajšia penetrácia podhládov CEMIX, silikátová ST c farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	15,400	0,795	12,243
3	K	621465018	Vonkajšia omietka podhládov CEMIX, ušľachtilá pastovitá silikátová TZC zatieraná KREATIV I, hr. 2 mm	m2	15,400	8,820	135,828
4	K	622421712	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 65% do 80%	m2	11,500	10,158	116,817
5	K	622467496	Vonkajšia penetrácia stien CEMIX, silikátová ST c farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	17,600	0,738	12,989
6	K	622467518	Vonkajšia omietka stien CEMIX, ušľachtilá pastovitá silikátová TZC zatieraná KREATIV I, hr. 2 mm	m2	17,600	7,557	133,003
7	K	625252003.p	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	33,000	18,704	617,232

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

806,211

8	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	54,000	4,895	264,330
9	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,810	23,158	18,758
10	K	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	0,480	2,848	1,367
11	K	963015171.1	Demontáž betónovej krycej dosky komína	ks	4,000	23,822	95,288
12	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	56,000	1,766	98,896
13	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,462	0,462
14	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	15,039	27,070
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,832	7,109	34,351
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,832	10,010	48,368
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,000	0,335	26,800
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,832	7,173	34,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,832	0,806	3,895
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,832	31,450	151,966

99 - Presun hmôt HSV

35,342

21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,322	26,734	35,342
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

24 286,612

712 - Izolácie striech

12 299,110

22	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	368,000	3,533	1 300,144
23	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	2 208,000	0,292	644,736
24	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	2 208,000	0,235	518,880
25	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	423,200	5,102	2 159,166
26	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	81,970	5,902	483,787
27	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	492,000	0,292	143,664
28	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	492,000	0,235	115,620
29	M	2833000100	FATRAFOL-S 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	94,266	8,877	836,799
30	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 - 250 mm	ks	1,000	21,598	21,598
31	M	2833000100	FATRAFOL-S 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,285	8,877	2,530
32	K	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	45,000	3,427	154,215
33	M	2832990410	Odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	45,000	7,813	351,585
34	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	180,000	0,292	52,560
35	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	180,000	0,235	42,300
36	M	2833000100	FATRAFOL-S 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	18,000	8,877	159,786
37	K	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	5,110	61,320
38	M	2833000100	FATRAFOL-S 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,480	8,877	4,261
39	K	712973420	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	104,900	6,877	721,397
40	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	105,000	0,292	30,660
41	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	105,000	0,235	24,675
42	K	712973630	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	109,000	6,877	749,593
43	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	436,000	0,292	127,312
44	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	436,000	0,235	102,460
45	K	712973710	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	11,000	10,573	116,303

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	11,000	0,235	2,585
47	M	2832990680	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	11,000	0,202	2,222
48	K	712973780	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopolpast. plechu RŠ 50 mm	m	11,000	8,835	97,185
49	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	11,000	0,235	2,585
50	M	2832990680	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	11,000	0,202	2,222
51	K	712973820	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 165 mm	m	71,700	12,343	884,993
52	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	71,700	0,292	20,936
53	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	71,700	0,235	16,850
54	K	712973875	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	48,000	11,974	574,752
55	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	49,157	0,292	14,354
56	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	49,157	0,235	11,552
57	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	368,000	0,398	146,464
58	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	423,200	0,566	239,531
59	K	712990040.2	Položenie skleného rúna vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	368,000	0,390	143,520
60	M	6936651000.1	sklené rúno 120 g/m2	m2	423,200	0,553	234,030
61	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	74,700	6,251	466,950
62	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	150,000	0,292	43,800
63	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	150,000	0,235	35,250
64	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	23,157	6,546	151,586
65	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	120,167	2,350	282,392

713 - Izolácie tepelné

5 125,703

66	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	368,000	5,162	1 899,616
67	M	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	375,360	6,615	2 483,006
68	K	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	81,970	4,906	402,145
69	M	2837653419	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	83,609	3,291	275,157
70	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,599	1,300	65,779

764 - Konštrukcie klampiarske

2 009,831

71	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	187,000	1,233	230,571
72	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	56,000	0,575	32,200
73	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° - 0,00720t	m2	0,810	1,527	1,237
74	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° - 0,00009t	ks	23,000	0,481	11,063

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	44,000	20,678	909,832
76	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, - 0,00330t	m	44,000	0,662	29,128
77	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	17,845	71,380
78	K	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	7,576	30,304
79	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	16,850	9,839	165,787
80	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	20,000	18,979	379,580
81	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	16,850	0,887	14,946
82	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	87,000	0,881	76,647
83	K	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	4,000	1,124	4,496
84	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	20,000	0,558	11,160
85	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, - 0,00069t	ks	3,000	0,782	2,346
86	K	764456880	Demontáž odpadového prechodového kusa, - 0,00155t	ks	4,000	0,662	2,648
87	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	19,733	1,850	36,506

766 - Konštrukcie stolárske

3 782,026

88	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	56,000	8,798	492,688
89	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	58,800	1,699	99,901
90	M	2832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	58,800	0,805	47,334
91	M	6114123850.1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x900 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	7,000	95,497	668,479
92	M	6114124260.1	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 2050x1450 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	5,000	337,975	1 689,875
93	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,200	6,487	40,219
94	M	6114124340.1	Plastové dvere do otvoru 1,0x2,1m	ks	1,000	363,840	363,840
95	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	7,092	49,644
96	M	6119000990	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	4,200	16,810	70,602
97	K	766694153	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	12,793	63,965
98	M	6119000990	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	10,250	16,810	172,303
99	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,085	21,360	23,176

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

838,862

100	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	93,000	5,021	466,953
101	M	1321031400.1	Tyč oceľová	t	0,093	691,557	64,315

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	767995200	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	93,000	2,026	188,418
103	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	93,000	1,201	111,693
104	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,314	0,900	7,483

783 - Dokončovacie práce - nátery

231,080

105	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	40,000	3,775	151,000
106	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	40,000	2,002	80,080

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

425,000

VRN05 - Príprava staveniska

425,000

107	K	000500022	Príprava staveniska - úprava - zabezpečenie káblových rozvodov vrátane príslušenstva na streche a fasáde	kpl	1,000	425,000	425,000
-----	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

Objekt: 201710111 - vykurovanie

JKSO:

Miesto: Poltár

Objednávateľ:

Mesto Poltár

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Kúdeľa

Projektant:

Ing. Peter Kúdeľa

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 13. 11. 2017

IČO: 00316342

IČO DPH:

IČO: 11933208

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 596,71
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 596,71
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 596,71	1 719,34

Cena s DPH	v EUR	10 316,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

MESTO POLTAR
Mestský úrad
Zaobchádzaná 489/1
811 01 Poltár

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. KÚDELA PETER

M. Rázusa č. 9, 984 01 Lučenec

IČO: 11 933 208

Tel.: +421-(0)47-4331 670

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

Objekt: 201710111 - vykurovanie

Miesto: Poltár

Dátum: 13. 11. 2017

Objednávateľ: Mesto Poltár

Projektant: Ing. Peter Kúdeľa

Zhotoviteľ: Ing. Peter Kúdeľa

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 596,71
HSV - Práce a dodávky HSV	381,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	51,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	188,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	131,07
99 - Presun hmôt HSV	10,39
PSV - Práce a dodávky PSV	7 909,24
723 - Zdravotechnika - plynovod	94,76
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	49,98
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 936,50
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	66,29
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	2 471,06
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	825,39
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 465,28
OST - Ostatné	305,62
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 596,71

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia šatní v areáli futbalového štadióna v Poltári

Objekt: 201710111 - vykurovanie

Miesto: Poltár Dátum: 13. 11. 2017
Objednávateľ: Mesto Poltár Projektant: Ing. Peter Kúdeľ
Zhotoviteľ: Ing. Peter Kúdeľ Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 596,710**

HSV - Práce a dodávky HSV **381,851**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **51,926**

1	K	340237212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 25 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	7,000	7,418	51,926
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **188,473**

2	K	611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,000	10,517	21,034
3	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	8,500	9,115	77,478
4	K	622422711	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% hladkých	m2	8,900	10,108	89,961

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **131,066**

5	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,000	3,026	6,052
6	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	280,000	0,137	38,360
7	K	972045821	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm smerom hore do betónu -0.00004t	cm	200,000	0,318	63,600
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,414	10,325	4,275
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,624	0,345	2,285
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,414	7,399	3,063
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,414	32,441	13,431

99 - Presun hmôt HSV **10,386**

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,044	9,948	10,386
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **7 909,242**

723 - Zdravotechnika - plynovod **94,761**

13	K	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	40,000	1,370	54,800
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,000	39,961	39,961

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

49,982

15	K	725650805	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného pre garáže, -0,04350t	súb.	7,000	7,119	49,833
16	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,498	0,300	0,149

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 936,495

17	K	731261085	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 150 l	ks	1,000	471,712	471,712
18	M	0010013456	Kondenzačný kotol VU 256/5-5 ecoTEC plus + zásobník VIH R 150 (objem 150 l) do výkonu 35 kW	ks	1,000	1 936,229	1 936,229
19	M	0020124489.141	ekvitermický regulátor multiMATIC 700 plynulá regulácia s týždenným časovým programom pre jeden priamy vykurovací okruh	ks	1,000	109,598	109,598
20	M	303806	Teleskopický vodorovný dymovod 0,45 až 0,65 m	ks	1,000	51,143	51,143
21	M	0020140543	Hydraulické prepojenie medzi kotlom a zásobníkom VIH R do 200 l	ks	1,000	131,518	131,518
22	M	303800	Zvislý dymovod - strešný nástavec (1 285 mm)	ks	1,000	47,495	47,495
23	M	303804	Teleskopické predĺženie dymovodu 0,5 - 0,8 m	ks	1,000	39,455	39,455
24	M	303808	Koleno 90°	ks	1,000	16,808	16,808
25	M	303836	Koleno 90° s revíznym otvorom	ks	1,000	38,728	38,728
26	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	28,427	3,300	93,809

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

66,286

27	K	732331003	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 12l	ks	1,000	3,728	3,728
28	M	4846691000	Nádoba-expanzná EXPANZOMAT - Great 12 l	ks	1,000	53,728	53,728
29	M	4847263680	Držiak pre expanznú nádobu, Ø 50 až 425 mm, nerez, obj.č. IVSSOLDR IVAR	ks	1,000	8,108	8,108
30	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,656	1,100	0,722

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 471,055

31	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	150,000	8,284	1 242,600
32	M	5511873320	Nerezové vlnovcové rúrky ohybné, 16 mm 3/4", dĺžka 4 m, nerez AISI 304 IVAR	ks	1,000	23,475	23,475
33	M	5511873310	Nerezové vlnovcové rúrky ohybné, 12 mm 1/2", dĺžka 4 m, nerez AISI 304 IVAR	ks	1,000	23,842	23,842
34	M	5511873410	Sada pre nerezové vlnovcové rúrky IVAR.SITE-TR, 12 mm 1/2", kompletácia prevlečnými maticami	sada	1,000	31,484	31,484
35	M	5511873420	Sada pre nerezové vlnovcové rúrky IVAR.SITE-TR, 16 mm 3/4", kompletácia prevlečnými maticami	sada	1,000	44,203	44,203
36	M	5511873530	Sada tesniacich podložiek pre nerezové vlnovcové rúrky IVAR.SITE-TR, 12 mm 1/2", tesniace podložky, max. 180°C	sada	5,000	0,141	0,705
37	M	5511873540	Sada tesniacich podložiek pre nerezové vlnovcové rúrky IVAR.SITE-TR, 16 mm 3/4", tesniace podložky, max. 180°C	sada	5,000	0,167	0,835

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	5511873630	Vsuvka - prechod pre IVAR.SITE-TR, M 1/2" M 1/2"	ks	6,000	1,711	10,266
39	M	5511873640	Vsuvka - prechod pre IVAR.SITE-TR, M 3/4" M 3/4"	ks	6,000	2,807	16,842
40	K	733125009	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	80,000	9,778	782,240
41	K	733125012	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	12,000	11,923	143,076
42	K	733191201	Tlaková skúška medeného/nerezového/uhl. oc. potrubia do D 35 mm	m	242,000	0,485	117,370
43	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	24,369	1,400	34,117

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

825,387

44	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	6,000	0,761	4,566
45	M	4226060001	automatický odvzdušňovací ventil	ks	6,000	11,766	70,596
46	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	1,000	1,733	1,733
47	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2", IVAR	ks	1,000	5,988	5,988
48	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	12,000	16,461	197,532
49	M	9004174707704	Ventil HERZ-TS-90-V.rohov 1/2"	ks	12,000	11,442	137,304
50	K	734222625	Ventil regulačný závitový Ve 4363 A - rohový G 1/2	ks	12,000	15,670	188,040
51	M	1392301	Herz ventil spiatčkový RL-5, priamy 1/2 obj.č. 1392301	ks	12,000	7,865	94,380
52	K	734261224	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	4,000	5,349	21,396
53	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	4,812	4,812
54	K	734291320	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,311	2,311
55	M	5511871570	Filter závitový, 1/2", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	4,229	4,229
56	K	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	2,957	2,957
57	M	5511860010	Filter 5", 3/4"F IVAR	ks	1,000	30,715	30,715
58	K	734292213	Kohútik dvojregulačný V 4522 - priamy G 1/2	ks	1,000	13,925	13,925
59	M	4849229670	Automatický dopúšťací ventil, 1/2", s manometrom, IVAR	ks	1,000	43,021	43,021
60	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	7,529	0,250	1,882

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 465,276

61	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,016	5,016
62	M	4845380300	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x500 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	50,593	50,593
63	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	5,699	39,893
64	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	6,000	83,629	501,774
65	M	4845380650	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	96,848	96,848

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	7,316	29,264
67	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1400 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	110,074	330,222
68	M	4845380950	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	136,528	136,528
69	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	12,000	5,699	68,388
70	M	4845260099	Vykurovacie telesá doskové KORAD príslušenstvo / konzolky, zátky, držiaky/	ks	25,000	7,347	183,675
71	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	14,422	1,600	23,075

OST - Ostatné

305,617

72	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	3,000	10,521	31,563
73	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	35,071	35,071
74	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	2,893	208,296
75	K	HZS-0090	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	1,000	30,687	30,687